KARTA

KATALOGOWA

tacznik instalacyjny mosiezny — Przedtuzka Art. SF52

Parametry techniczne:

temperatury pracy i podane dla nich

max. ciSnienia robocze

materiaty

cechy identyfikacyjne

K iﬁing

Przedsiebiorstwo Inzynierii Sanitarnej Sp. z 0.0
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10°C - 30°C 16 bar
95°C 6 bar

wartosci cisnienia posredniego sg okreslane
poprzez interpolacje liniowg

mosigdz CW617N-4MS

trwale naniesiony znak ,FIT”

Wymiary w mm. Gwinty przytgczeniowe zgodnie z PN-EN ISO 228-1:2005

symbol
SF52-1X10
SF52-1X15
SF52-1X20
SF52-1X25
SF52-1X30
SF52-1X40
SF52-1X50

Zastrzega sie prawo do zmian materiatowych i konstrukcyjnych.
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